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OSIEDLE SŁONECZNE

     UWAGA:
- niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego,a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą

ulec zmianie;
- powierzchnie podano w świetle ścian wyprawionych- uwzględniając tynki (1,5cm) - zgodnie z Polską Normą PN-ISO 9836;
- wymiary na rysunku podano w świetle ścian niewyprawionych - bez tynku
- projekt chroniony prawem autorskim Dz.U.nr24 z 23lutego 1994r. poz.83, wszelkie zmiany, powielanie, wykorzystywanie bez zgody autora

zabronione !

OZNACZENIA:
ściany

 konstrukcyjne

ściany
z możliwością
przesunięcia

NOWODWORCE/ WYŻYNY
POWIERZCHNIA UŻYTKOWA:BUDYNEK

N

CAMPO Grabińscy Sp.j.    www.campo-domy.pl   |   tel. 570 840 840

Grabińscy Sp.j.

NR 11

+ 2.99

16x19x27

S
+ 3.04

FI
X

1%

23
0

90

23
0

90

23
0

90

23
0

90

EI30

2/5 2/6

S2

2/2
2/3

2/4

2/1

RZUT PIĘTRA WARIANT 1 RZUT PARTERU WARIANT 1

ELEWACJA FRONTOWA ELEWACJA TYLNAELEWACJA BOCZNA 

wg PZT

134,06m²
ŚC

IA
N

A
 R

EI
60

ŚC
IA

N
A

 R
EI

60



CAMPO Grabińscy Sp.j.    www.campo-domy.pl   |   tel. 570 840 840

Grabińscy Sp.j.

BUDYNEK INNE WARIANTY
LOKALIZACJI ŚĆIAN
DZIAŁOWYCH
I ARANŻACJI WNĘTRZ

OSIEDLE SŁONECZNE

NOWODWORCE/ WYŻYNY

     UWAGA:
- niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego,a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą

ulec zmianie;
- powierzchnie podano w świetle ścian wyprawionych- uwzględniając tynki (1,5cm) - zgodnie z Polską Normą PN-ISO 9836;
- wymiary na rysunku podano w świetle ścian niewyprawionych - bez tynku
- projekt chroniony prawem autorskim Dz.U.nr24 z 23lutego 1994r. poz.83, wszelkie zmiany, powielanie, wykorzystywanie bez zgody autora

zabronione !
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